REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: &8¢ hidas pov.al, F-mail: infod@hidaa, sov sl

Nr. Indeksi
n& ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, t&
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin
nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni -

Direjtues i Prokurorise Apelit Durres .

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E APELIT DURRES
Data e emérimit né funksionin qé& kryen Data e dmezumt té deklaratés

01.10.2013 | 20.03.2014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve ﬁnﬂnudle té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ té
verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.,

Deklaroj sc té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané i€ vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshti ¢ vérteté,

&

Nénshkrimi

Ferdinand ELEZI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar; shuma nj& milion leké, té& | Shtuar; 1.000.000 leké .
kursyera gjaté vitit 2013 nga paga si | (njémilion) , sé bashku
prokuror dhe aktiviteti noterial i| me 800.000 kursuer mé
bashkéshortes. paré = 1.800.000 leké

Shtuar; shuma 12000 Euro nga shitja | Shtuar; shuma 12.000.
inés veture Benz me targé i (dymbédhjetémijé) Euro
né mugjin shtator 2013.
I|

Pakésuar; shuma e 16500 Euro, nga | Pakésuar; shuma 16500
blerja e makine autoveturé Benz me | (gjashtémbédhjetémijé e

targe - né shtator 2013. peséqind) Euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9[}49 daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; i
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké; I
c) sendet me vlerE té veganté mbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesiét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesaricdhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

paga gjaté vitit 2013 si Prokuror | 1.800.000 leke
| dhe drejtues né Prokuroring e Apelit Durrés. (Njemilionetetéqgind

mijé).

| | T& ardhura nga aktiviteti vietor 2013 si Notere né | 2.000.000 (dymilion)
- | qytetin e Durrésit. leké si fitim neto.

Bilanci pasqyra
financiare
vitit 2013

e U R ']"1“ Sy
. ViDlemri, (Nens

T AN T AT

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotohg

[ Ferdinand ELEZI 8

e o




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje,
detyrim ndaj té tretéve etj.) qé& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura
ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financfare té -
pasqgyrohen né fagen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

a:r késte kredie dhéné me
| Vendim K.Ministrave pér strehim

I né  shumén e 4.000.000
(katérmilion) leké né vitin 2001

Totali 1 késteve té
paguara gjaté 2013
né shumén e
228.000 (dygind
enjézete teté mijg)
leké.

Mbetur shum
e 3.140.000 leké

" | -Paguar késte kredie t& marré nga | Shuma  totale e | Mbetur shuma | --------------
_ kredi prej | késteve paguara pér | 10.000
";;4 50.000 (pesédhjetémijé) Euro, |vitin 2013  &shié | (dhjetmijé) Euro
" | marre ne vititn 2005. 6.800 (gjashtémijée £
tétéqind) Euro
| =2 il AP Eeec AN (£ S s e e S Lo | sasnesiaon

Neése ky format eshie 1 pamjaftueshém,
vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tif.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, 1o (M2 228-516. Ecbsite: 8¢ hidaa.gov.al, E-mail; infodrhidaa gov.al

Nr. Indeksi [
né ILDKP [P

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazg 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népundsve publiké " i ndryshuar, pér
pasurité q€ disponohen vegmas.

L —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazt t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autoriziar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné né t€ gjitha subjektet
private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. )

Shtetasi/sja ., bashkéshort/e .
Emér, Atiési, Mbiemér . fémijé madhoré sé bashku me

prindérit :
fémijé madhoré té ndaré nga
prindérit

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [
Nuk disponej pasuri vegmas 1€ regjistruar n& emrin tim [ ]

= Emri, Mbiemri, Nénshkrimi____
. | Ferdinand ELﬁ:‘ﬁ[

,. f

OO
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9ﬁ49 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to; '
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike: _
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke; .
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né de;mzute né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format ésheé | pamiaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tj.
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‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe
angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé
sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té
méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

------

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje,
detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura
ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor té& vitit &
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrlme ﬁnanmare t&
pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T R
- _Emri, Mbiemri Krimi

-.I Ferdmand ELEZI o




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Ri Reshic Coliaky, Teb 0300 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: mfo@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baze (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontroltin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vecmas.

) ~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit 9/1, t€ hgnt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - Inspektorn 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Blerta Hysni Elezi(Peku) , bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ferdinand Haki Elezi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar n€ emrin tim ﬂ

/3)/;; — ?77 3\/@)

Periodik Vetor” s






